Netzrohre fir GW-Heizung
indirekt geheizt
Parallelspeisung

010156

Heizspannung
Heizstrom

MeBBwerte:

Triodenteil
Anodenspannung
Gittervorspannung
Anodenstrom
Steilheit
Innenwiderstand
Yerstarkungsfaktor

Betriebswerte:
NF-Verstirker mit Widerstandskopplung

Betriebsspannung
Auflenwiderstand
Gitterableitwiderstand

Gitterableitwiderstand der
folgenden Stufe

Kathodenwiderstand
Anodenstrom
Spannungsverstarkung
Klirrfaktor bei Uqg. = 10 Vg
Klirrfaktor bei Ua.. = 5 Veg

Betriebsspannung
Aufienwiderstand
Gitterableitwiderstand

Gitterableitwiderstand der
folgenden Stufe

Kathodenwiderstand
Anodenstrom

Spannungsverstarkung
Klirrfaktor bei Ua. =10 Vg
Klirrffaktor beiUqg.. = 5 Veq

Betriebsspannung
Aufienwiderstand
Gitterableitwiderstand

Gitterableitwiderstand der
folgenden Stute

TELEFUNKEN

250
0,1

0,35

1000
1,2
42

<1

200
0,1

0,35

1200

42
1,2
<1
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0,1

0,35

6.3

230

250

—3

]

1,2

58

70
250 250
0,2 0,1
1 22
0,7 0,35
1500 —_
0,8 14
48 44
<1 <1
<1 <1
200 200
0,2 0,1
I 22
0,7 0,35
1700 —_
0,56 1,2
44 44
<1 <1
<1 <1
100 100
0,2 0,1
] 22
0,7 0,35

250
0,2
22
0,7

0,86
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Duodiode - Triode
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EBC 41]

TELEFUNKEN

Kathodenwiderstand
Anodenstrom

Spannungsverstarkung

Klirrfaktor beiUqa,.. = 10 Vs
Klirrfaktor beiUqa.. = 5Ves

Grenzwerte:

Anodenkaltspannung
Anodenspannung
Anodenbelastung
Gitterableitwiderstand

Gitterstromeinsatzpunkt

(lg S +03 pA)
Kathodenstrom
Spannung

3500 4500

Rk —
la 0,26 0,24 0,3
\' 27 34 28
k 11 4.5 8
k 3 1,7 2.4
O F 6’9
a97 ur

zwischen Faden und Schichi

Aufienwiderstand

zwischen Faden und Schicht

Diodenspitzenspannung, je Diode

Diodenstrom, je Diode

Diodenstromeinsatzpunkt

(lg < +0,3 pA)

Uso 5350
Ua 300
Nﬂ 0,5
Rg ") 3
UQE - 1;3
Ik 5
Us 100
Rik 20
Udsp 200
Id o:a
Ude —-1,3

0,27
36

1,8

*} Falls die negaotive Gittervorspannung nur von einem Ableitwiderstand in der Gitterleitung
erzeugt wird, darf der Maximalwer! von Rg 22 MQ belragen.
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Kapazitéten:

020156

Eingang

Avusgang

Gitter — Anode
Gitter — Faden
Diode !—Kathode
Diode ll—Kathode

Diode [—Diode ll
Diode 1—Faden
Diode ll—Faden
Diode I—Gitter
Diode I1—Gitter
Diode [—Anode
Diode ll—Anode

Sockelschaltbild

Pico 8 (Rimlock)

Cdllg

TELEFUNKEN

2,7
1,7
1,5
< 0,05
0,3
0,7
< 03
< 0,
< 0,05
< 0,007
< 0,03
< 0,01
< 0,01
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Gewicht: max. 16 g
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